— 1 —

中期协函字〔2016〕143 号

关于开展《中华人民共和国国家安全法》宣传

教育活动的通知

各会员单位：

为落实司法部、全国普法办《关于深入开展<国家安全法>宣传教育

活动的通知》（司发通[2016]29号）文件精神，大力宣传习近平总书记

提出的总体国家安全观，大力宣传中央关于国家安全工作的方针政策，

大力宣传《国家安全法》等相关法律法规，增强公民依法防范和打击危

害国家安全行为的意识，按照证监会统一部署，中国期货业协会决定在

全体会员范围内开展宣传教育活动，现就有关事项通知如下：

一、各会员单位要高度重视本次活动，把学习宣传《国家安全法》

等国家安全相关法律法规摆上重要议程，加强组织领导，明确任务责任，

大力抓好落实工作。

二、各会员单位要把握正确导向，在学习宣传过程中准确解读国家

安全法有关内容，准确解读总体国家安全观。

三、各会员单位要将本次学习宣传作为“七五”普法活动的重要内

容，加强部署、积极参与，做好组织工作。要充分利用媒体特别是新媒

中 国 期 货 业 协 会

— 2 —

体优势，通过图文、动漫、微视频等形式，积极学习宣传国家安全法有

关内容，提高活动的影响力和渗透力。

特此通知。

二○一六年五月三日

（联系人：崔彧/张启明，010-88086966/6503）